MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 27, DE 20 DE MARÇO DE 2009.

             O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

                        Constituir as Comissões Permanentes do Conselho Universitário,
conforme segue:

I- Comissão de Legislação e Normas – Prof. Helder Baruffi,  Prof.
João Carlos de Souza, T.A. Vagno Nunes de Oliveira, T.A. Marcos
Antonio Dias Ribeiro;

II- Comissão  de  Recursos  e  Títulos  Honoríficos –  Prof.  Cláudio
Alves  de  Vasconcelos,  Prof.  Reinaldo  dos  Santos,  Profª.Rita  de
Cássia A.Pacheco Limberti,  Profª Márcia Midori  Shinzato e o Sr.
Ronaldo Ferreira Ramos;

III- Comissão de Convênios – Prof.  Sidnei Azevedo de Souza,  Prof.
João  Dimas  Graciano,  Profª.  Silvana  de  Abreu,  T.A.  Gilberto
Dourado Braga e o discente Bruno Dantas Wizenfad.

Prof. Dr. Damião Duque de Farias
Presidente

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

	RESOLUÇÃO Nº. 27, DE 20 DE MARÇO DE 2009.